

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 666.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,330.00 ตารางเมตร
พร้อมตีเส้นจราจร


สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนครุเอื้อ สุทรสนาน หมู่ที่ 1 และ 7 ต.เหมืองใหม่ อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองใหม่


ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคากลาง
1	งานขุดลื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	3,330.00	11.07	36,863.10	1.3624	50,222.29
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	521.98	565.18	295,012.66	1.3624	401,925.24
3	งาน Prime Coat	ตร.ม.	3,330.00	29.43	98,001.90	1.3624	133,517.79
4	งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	3,330.00	218.26	726,805.80	1.3624	990,200.22
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	159.84	260.00	41,558.40	1.3624	56,619.16
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	2.00				
					1,198,241.86		1,632,484.71

1 ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	1,198,241.86	บาท
2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (1.3624)	434,242.85	บาท
3 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,632,484.71	บาท
คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	1,632,400.00	บาท


ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เทศบาลตำบลเหมืองใหม่ เลขที่ 45/2562

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายจำลอง บุญเล็ก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายยุทธนา พันธุ์บ้านแหลม)

ผู้อำนวยการกองวิชาการ

ลงชื่อ พ.จ.อ.  กรรมการ
(ธนกร ศรีวงษ์)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน